
UCHWAŁA NR XVIII/139/20 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się w 2020 roku pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 

350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa skrzyżowania ulic Kościuszki i Kolejowej oraz drogi 

powiatowej - ulicy Kolejowej w miejscowości Lipka”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Piotr Wandas 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Na etapie projektowania budżetu na 2020 rok wpłynął wniosek z Powiatu Złotowskiego o 

zabezpieczenie środków na pomoc finansową do zadania „Przebudowa skrzyżowania ulic 

Kościuszki i Kolejowej oraz drogi powiatowej - ulicy Kolejowej w miejscowości Lipka”. 

Wówczas w rezerwie celowej zaplanowano 350.000,00 zł na zadania realizowane wspólnie z 

powiatem. Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej.  

 


